V.

- Vasallus à domino requisitus, si non serviat, quatenus feudo cadat.* f. 105.
Vasallus alium dominum recognoscere non tenetur. f. 88.
Vasallus feudi incrementum quatenus consequatur. f. 41.
Vasallus quando teneatur à domino investituram petere. f. 42.
Vasallus dominum contra patrem an in bellum sequi teneatur. f. 45.
Vasallus dominum, cui periculum imminet, pramonere tenetur, aut feudo cadit. f. 105.
Vasallus filius non potest agere interdicto recuperanda, secus adpiscenda possessionis. f. 40.
Vasal-

I N D E X.

- Vasallus feudo abutens quatenus eodem privetur.* f. 111.
- Vasallus inimicos domini nec in propria, nedum in feudalia bona recipere, aut cum iisdem consuetudinē habere potest.* f. 46.
- Vasallus fideiussor contra dominum criminaliter accusatum, feudo privatur.* f. 109.
- Vasallus iustitiam domino denegans, activè & passivè, feudo privatur.* f. eod.
- Vasallus negans feudum, quatenus eo privetur.* f. 110.
- Vasallus in dubio nullum alium quàm circa iuris sui consensum petere censetur.* f. 95.
- Vasallus pro filia domini nuptui collocanda tenetur.* f. 47.
- Vasallus quid iuris ex investitura consequatur.* f. 38.
- Vasallus quam actionem contra dominum instituere possit.* f. 47.
- Vasallus si contra dominum advocet, feudo an privetur.* f. 109.
- Vasallus vim domini repellendo, dominum offendens, feudo non privatur.* f. 122.
- Vasallus universitatis quatenus ad servitia teneatur.* f. 47.
- Vasallo pro delicto à domino dum viveret non convento, num ab eius filio conveniri possit.* f. 114.
- Vasallo possidente feudum, cui etiam alia bona non feudalia sibi pignori à domino data, essent immixta, si dominus pignus repetat, et vasallus feudalia asserat, cui probandum.* f. 141.
- Vasallo seipsum interficiente, ad quem deveniat feudum.* f. 123.
- Vasalli si malè tractentur, conqueri possunt coràm superiore.* f. 48.
- Valvasores unde dicti.* f. 29.
- Vendendi feudi licentia certa persona, an ad aliam personam extendatur.* f. 95.
- Venditor constituens se emptoris nomine possidere, an feudum perdat.* f. 102.
- Verbum VENDERE continet omnem alienationem.* f. 88.
- Verba, & cui dederit, faciunt feuda degenerare.* f. 143.
- Verba Antiquum feudum in investitura posita quid operentur.* f. 20.
- Verba quantumvis extensiva, intelliguntur secundum subiectam materiam.* f. 12.

I N D E X

- Verba utendi fruendi quando proprietatem significant.* f. 38.
In verbis apertis non est opus aliqua coniectura tanquam in re ambigua. f. 78.
Vita domini quatenus preferenda. f. 45.
Vivere non dicitur qui illic obiit. f. 82.
Ex vitis paternis ad filiorum praesumitur. f. 120.
Cum universalitate multa transeunt, quae separatim non transirent. f. 49.
Ususfructum feudi constituere an vasallus possit. f. 98.
Utilitas & dignitas materia feudalis. f. 1.
Vxor inops nobilis an ex feudo tertiam et quartam, secundum Auth. praeterca C. unde vir. accipere possit. f. 97.